SreiTO^MEÍlOTAL SÃO PEDRO DOS CRENTES
i? COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Cremes -
MA, CEP; 65978

sÃopePKO
-000

PREGÃO ELETRÔNICO N» 006/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 025/2022
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

rnNTRATO DE FORNECIMENTO N” 181/2022, QUE FAZEM
CONTRAIO DE FU PJ.ORO DOS CRENTES - MA,

COMERCIO DE ARTIGOS PARA
ENTRE SI O MUNICÍPIO

E A EMPRESA LABINGA

LABORATORIOS LTDA - DEMAIS.

MTINICIPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES, com sede administrativa situada à Av. Canaa. 102.MUNiClrlU Un- r /-xtot. m <;77 R44/0001-62 ncste ato representado

Maringá - PR, inscrita no CNPJ: 04.886.103/0001-51, neste
BUSNARDO brasileiro, casado, empresário, portador da Carteira e en i

Lp;F« . CPF .● d»..»» “r'* 2;rr.i
no Processo administrativo n“ 025/2022 em obset^anca as d.spos.çoes da Lu n 8^66C 2 d J nh

» 10 520 de 17 de julho de 2002 e na Lei n“ 8.078, de 1990 - Código de Delesa ao
Consumidor, resolven; celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do Pregão Eletronico n
006/2022, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

O

de 1993, da Lei n

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

é Contratação de empresa para fornecimentos de
hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos

necessidades da Secretaria de Saúde do
estabelecidos no Termo de

l.l. O objeto do presente Termo de Contrato
medicamentos em geral, insumo, materiais

farmácia básica para atender as
conforme especificações e quantitativos

e medicamentos para a
município e seus programas
Referência, anexo do Edital.

Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta1.2. Este Termo de Contrato vincula-se ao
vencedora, independentemente de transcrição.

1.3. A Discriminação do objeto deste contrato, consta na
contratual.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1.0 prazo de vigência do presente contrato será
do art. 57, §i^ da Lei n“ 8.666, de 1993.

á de 30

planilha readequada, anexa a este instrumento

/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Tenno de Contrato
reais e oitenta e dois centavos).

é de R$ 12.888,82 (doze mil, oitocentos e oitenta  e oito

ESTADO DO MARANHÀO

i  prefeitura MUNICIPAL

?Ar COMISSÃO PERMANENTE DE LlClTAÇAO
Av. Canaã, n° 102, Centro. São Pedro dos Cremes ■

DE São PEDRO DOS CRENTES ^WKrvtAfva::’»lit

SAO PEDRO
pps CAiMTfi

MA. CEP: 6597H-000

despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
sociais, trabalhistas, previdcnciários,

outros necessários ao cumprimento

incluídas todas as3.2. No valor acima estão

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administraçao, trete, seguro c

integral do objeto da contratação.

4. CLÁUSULA QU.4RTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
dotação orçamentária própria,

4 I As despesas decorrentes desta contratação estão programadas cni
U. p.„ . «»>.» * »22. .. .b..»:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.1004.2040 - Manutenção da Secretaria

3.3.90.30.00.00 ~ Material de Consumo

09-
Municipal de Saúde

10.301.0203.2043 - Manutenção do Programa de Saúde Bucal

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

Manutenção do Programa de Farmácia Básica10.301.0230.2044-

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

10.302.0210.2-045 - Manutenção do Sistema de Saúde
3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

10.122.5018.6500 COVID 19

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

5. CLÁUSULA QUINTA - P.VGA.MENTO

5.1.0 prazo para pagamento e demais condições a ele
no Termo de Retcrencia,

referentes cncontram-se

6. CLÁUSULA SEXTA - REAJUSTE

do reajuste do valor contratual são as6.1. As regras acerca
estabelecidas no Termo de Referência, anexo

a este Contrato.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - GARANTIA DE EXECUÇÃO

7.1. Não haverá exigência de garantia de execução para a presente contiatação.

8. CLÁUSULA OITAVA - ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBJETO

As condições dc entrega c recebimento do objeto são aquelas previstas no Termo de Retcrência,

anexo ao Edital.

8.1.

9. CLAÚSULA NONA - FISCALIZAÇÃO

fiscalização da execução do objeto será

forma estabelecida no Termo de Referência, anexo do Edital.

í ereitiada por Comissão/Represent9.i. A

CONTRATANTE, na

ante designado pela

™ÍS“LT“c"mU de SAO PEDRO dos CRENTES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
Av. Canaã, n“ 102, Cenlro, São Pedro dos Cremes -

OBRIGAÇÕES DA CONTRt\TAN l E E DA CON I RA l ADA

da CONTRATADA são aquelas previstas

_  a

SAOPBORO
oosCHiHra

MA. CEP: 65978-ÜOÜ

no Te

*

10. CLÁUStLA DÉCIMA

10.1. As obrigações da CONTRATANTE e

Referência, anexo do Edital.

rmo de

SANÇÕES ADMINlSTlCVnVAS11. CIÁCSULA DÉCIMA PRIMFJRA-

11. l. As sanções referentes à execução do contraio são aquelas previstas
Termo de Referência, anexono

do Edilal.

12. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - RESCISÃO
ser rescindido:

12.1. O presente Termo de Contrato poderá
1 aXiJ e XVll

da Administração, nas situações previstas
nos mcisos

indicadas no art. 80 da mesma Lei, som
12.1.1. por ato unilateral e escrito

do art. 78 da Lei n" 8.666, dc 1993, e com as consequências

prejuízo da aplkação das sanções previstas no Termo de Referência, anexo ao Edital;

do ai1. 79, inciso 0, da Lei 8.666, de I993.
12.L2. amigavelmente, nos lermos

12.2. Os casos de rescisão contratual serão

o direito à prévia c ampla defesa.

i2.3. A CONTRATADA reconhece os

prevista no art. 77 da Lei n'

12.4. O termo de rescisão será preced.do de Relatório indicaúvo dos seguintes aspectos, conforme

formalmente motivados, asscgurando-sc à CONTRATAD

direitos da CONTRATANTE em caso dc rescisão administrati

8.666, de 1993.

A

va

caso;

12.4.1

12.4.2. Relação dos pagamentos já efetuados e ainda devidos.

12.4.3. Indenizações e multas.

13. CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - VEDAÇÕES

. Balanço dos eventos contratuais Já cumpridos ou parcialmenle cumpridos;

sob alegação de
13 1 É vedado à CONTRATADA interromper a execução dos serviços

madimplemenlü por parte da CONTRATANTE, salvo nos casos previstos em lei.

14. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA ~ ALTERAÇÕES

14.1. Eventuais alterações contratuais regcr-sc-ao
8.666, de 1993.

mesmas condições contratuais, os acréscimos ou

3 se fizerem necessários, ate o limite de 25% (vinte e cinco por

ão pela disciplina do art. 65 da Lei n

cento) do valor inicial
14.2. A CONTRATADA é obrigada a aceitar, nas

supressões que
atualizado do contrato.

Itantcs de acordo celebrado entre as partes contratantes poderão exceder o14.3. As supressões resu

limite de 25% (vinte c cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato.

15. CLÁUSUL.A DÉCIMA QUINTA - DOS CASOS OMISSOS.

ESTADO DO MARANHAO r
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTE^

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
Av. Canaã, 102, Centro. São Pedro dos Crentes -

MA. CEP: 6597

SAO PEDRO
úQstatfftii

8-000

Lei
disposições contidas na

federais de licitações c contratos

8.078, de 1990 - Código

15 1 Os casos O.B.SSOS serão dccidiJos pela CONTRATANTE, segundo as

8.666, de 1993. na Lei n" 10.520, de 2002 e demais nonnas

administrativos e, subsidiariaraente, segundo as disposições contidas na Lei n

de Defesa do Consumidor - e normas e princípios gerais dos contralos.

n'

16. CLÁUSULA DÉCIMA SF.XTA - PUBLICAÇÃO

16.1. Incumbirá à CONTRATANTE providenciar a publicação deste instrumento, poi

Oficial da União e do Município, no prazo previsto na Lei n“ 8.666. de 1993.

17. CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - FORO

17.1. É eleito o Foro

deste Tenno de Contrato que não possam ser

n‘' 8.666/93.

Para tiimeza e vaüdade do pactuado, o presente lenno

igual teor, que, depois de lido e achado

dccoiT
da Comarca dc Balsas - MA para dirimir os litígios que

compost<is pela conciliação, confonne

de Contrato foi lavrado em

em

● extrato, no Diário

crein da execução
- . , ,

ait. 55, §2 da Lei

 02 (duas) vias de

ordem, \ ai assinado pelos conlraenles.

São Pedro dos Crentes - MA, 30 do março de 2022.

LAHESIO
RODRIGUES DO
B0NF1M:875581
49304

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

Assinado de forma dignai por LAHESIO
RODRIGUES 00 BUNFIM:875.SBl49i04

DN:c-BR.o-ICP-8rdSil,
ou=060l 155S000115. ou=Setfewría dô

Receita Federal do Riasil-RFB.ou-RFB

e-CPF Al, ou=lEM BRANCO),

o'J-ptospnf ial, fn~LAHESIü
RODRIGUES DO BONF1M B75581493M

LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA lABORATORIOS LTDA - DEMAIS
CNPJ: 04.886.103/0001-51

SR. ALEXANDRE BUSNARDO
RATADACO

f

FABIO RAMOS DA SILV.A

CPF: 009.983.673-46

PORTARIA N'* 191/2021

FISCAL DE CONTRATO

»i

ESTADO DO MARANHAO

É  PREFEITURA MUNICIPAL DE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICTlACAO

^ Av. Canaã. n'^ 102, Cenlro. São Pedro dos Cremes

SÃO PEDRO DOS CRENTES

MA, CEP; 65978-000

SAO PEDRO
oaa csrNKS

'v.v

TESTEMUNHAS:

1 í)l//Hfíf'7 ^ ,
PríJumiixmi

nín.íi^HQHllz3£)
CPF:

CPF:

oP

A  labíngá
iafPHi

WWW.Iabinga.com,br

PROPOSTA DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUMCIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

^4.886.103/0001-5D
I  E. 90P52165-87

labingácom ue artigos
F7 LABORATÓRIOS LTDA.

fíUA. Vl« AHI.INÜO PLANA!, ̂ DbV-

Ref.: Pregão Eletrônico 006/2022

Processo Administrativo n? 025/2022

labinga Com. De Artigos P/ laboralônos Ltda.

CNPJ 04.886 103/0001-Sl ● I.E: 902S2165-87

Rua Ver. Ariindo Planas 2059 - Vila SaiMâ Isabel  - CEP: 87.080-485 - Maringá /PR

Fone: 44 3031-4020 / £-mail: licltacao@labinga.com.br

Representante Legal: ALEXANDRE 8USNARDO - RG n« 6.708.475-6-SSP/PR - CPF n» 028.234.439-08

VIU SANTA lüua .CEP

MA KJNOA P»r

NOME DO SANCO: Banco do Brasil

NUMERO 00 BANCO; 001 NÚMERO AGENCIA; U87 8 NUMERO CONTA: 107I3S 1

omissões qu« venham a

A totalidade das instruções e

Peia Dresente, submetemos a apreaaçâo de Vossos Senhorias, a nosso proposta relativa a licitoçSo em ep^grofe, assum»ndo mreiro responsabilidade por quaisquer erros

verificados

critérios de qualificação definidos no editai.

trabalhos e concordamospreparação da mesma e declaramos amda que, temos pleno corthecimento das condições desenvolverãoque

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em gcraJ, insumo, materiais hospitalares, radíologicos, laboratoriais, odontologicos e rncdrcamçntos para a farmacia bOsica

paro atender as rrecessidades da Secretar a dc Saude do mumciplo e seus programas

Vlf, Ur^itirto Vtf.Tot»!esmiFtcACAo ^MMxa^Fabriçams.
AWWAuwo.

ÍHI MU ISENTOtpAi ck lUJckiu Jcujiijvcl1 PCT NhJH4Ãkil eW Iiii

3^,õ0

20.ft0

1 008,0Ü

S9GU

^0310030000.

1Q2R70100^S

WAM*

NCV^ROV

Kil tÇNi.;

KitCnumo^hcnaUifc^iconç frawusii; 5t)Ottd

U* 30_ KIT

N9 2 Ktr

(^4 SO10310030080WAM*kiU»op iJínoh?107 24 KfT

23.10 S7l,2o1031X300^7WAAUkii k<i»njbiri NUcstr ?^ml24 ir

s;,83 S4b.?81037V390196KATALKii Tvn'jlt Iiuuífiirii criwtiu>3nml

I ãnunjA r»j»a irik»oM.x«>k» 22\22cti

10 KitIbl

4 63 92.60iSENfORREClSiQN16) 20 cx
46,06 184,2410287910064NEWRROV168 l-UVvLkwW 2*é 50Uml4 FR

_12J,0C

129 00

SQO.OQ

900,00

PECUEPET

nGUEPET

ISENTO

ISENTO

wiumc fiirn I fi micrftlimis_169 4 LINlD Mibiopincas

Mkiitipcui

OIçiMUij mii.rt««4>ui iiücj IflOmt

Volume <00 muTftligm170 4 UNID

15,3S 30.70ISENTONEWPftOV171 FR

7,18 287.70ISENTOMP
T^4(je]_^21DISÍÍí2íi£!ÜÊ!üL^ÍH!í^

^jvudMjtç^soliMVKjiiirHOrRlmçl

í*iPCijElof ck ̂ oTunK Ti

PipyijÜLW >k xolunic h»u lOrol

t^ipjijA^ ifc s<quaicfix*»200in>;l

hivuÜLW Lk uLiume tí»a2<riiu;l

UKlmcl

177 40 UNIO

65,CO 520,00ISENTOPEGUE RETJil 8 UNIP

65,CO 690.00PEGUEPET iSCNTQ174 10 UNID

65,00 690,00ISENTOPEGUtPÇT179 ;o UNIO

69,00

65,00

J)|0«

690,00

PEGUEPtT

PE6UEPET

ISENTO

ISENTO

176 .yi UNIO

177 10 UNIO

65 00 $50,00PEGUEPE T ISENTOPmvijaÍv A; >A4i«ac fiiu SOOitt;)

Pmwi.vS» Jc fl<aS4liiwl

IVoua.S.» svcnleftn^tfn I VHSl

I ● V lumi

178 10 UNIO

65,00 650,00iS^NtO179 10 UNIO
4.

3.31 13S20

272,00

PREOSsQN iSFNTO
ÜQ. 40 UNIO

17,0081034870004IMUNOSCAN:8b 14 FR

17,00 272,00810U870004IMUNOSCAN16 -11 lOfiilVitLL

28,00

2700

448.00

810,00

|lpW0006

1Ó310030091

IMUNOSCANli D loml188 16_ .El S*ii

WAMA30 TUBO I1H9 UlfU

0,22 440,00ISENTOPRECIS1QNJtfVlJjOu» i3\|i192 2 000 UNIO. IuIhi

0.29 580.00ISENTOPRECISIQNTnhi>»de cmahH de vufco Aornumiiví l>VHi193 7 000 UNIO

VAiõftTâTAL bÕLÓTE

HjÍ7 ,mft7 (DOZE MIL, OITOC£NTOS E OITENTÃl OITO REAIS E OnENTA E DOIS CENTAVOS)

apfcsentdcáoVALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sMtcnta) dii

PRAZO D£ EtJTREGA' 05 ícinco) cjiôs contados do recebimento da Nota de Empenho

corridos, a contar da data da

Declaramos que loOos os imposios, ta«as, ,nc(usivc freic, bem como quaisquer outras despesas ostèo meiusos na prcscnlc piopcsia,

Os produtos possuem praio devahdade/garantiade 12 (dote) meses

fim fornecemos os seguintes dados:prato determinado Edital, e paraseja adjudicado o objeto da licltacão, comprometemo-r a assinar o ContratoCaso

DADOS DOS REPRESENTANTES DA EMPRESA

Nome; Alevandre Busnardo

Nacionalidade: Brasileiro - Estado chrll; Casado

RG: 6.708.475-6.980-8-S5P/PR / CPF: 028.234,439-08

Endereço residencial; Rua Sebastião Alves nA 241

Bairro; Jardim Paris III Cidade/Estado; Maringá/Pr CEP: 87.083-450

Telefone: (44) 3031-4020 / E-mall: llcilacao@l3binga t

Cargo: Socio Administrador

i.br

PADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

NOME DO BANCO: Banco do Brasil

NÚMERO DO BANCO; 001 - NÚMERO AGENCIA; 1187-8 NUMERO CONTA; 10713S-1

Mariiiga ● PR, 11 de março de 2022

i

Ale«aiidre Rusnqrdo

6 708 475-6-SSP/PR ; 028.234.439-08

Sócia - Administrador

I-JgT IM

ESTADO DO MARANI-IÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ: 01.577.844/0001 -62

ANEXO

OBJETO DE PESQUISA: ContrataçÜo de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais,
odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

EMPRESA: LABINXÍA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LOBORATORIOS LTDA

CNPJ: 63.478.895/000194

01 - HOSPITAL MI NICIPAL

MARCAQTD V. TOTALn IJMI) V. UNHDESCRIÇÃO

INSUMOS HOSPITALARES

R$ 4,60 R$ 460,00100 pct c/l 00 THEOTO01 Abaixador de língua (espátula ayres) de madeira descartável

460,00R$

LABORATÓRIO V. TOTALV. UNITQTD MARCAIT UxMD

R$ 33,60 R$ 1.008,0030 kit WAMA144 Kit Asio 60 teste

59,60R$ 29,80 R$NEWPROV2 kit149 Kit Corantes hematologicos d 3 frascos de 500ml

604,80R$ 25,20 R$24 kit WAMA157 Kit Per p/ 120 teste

571,20R$ 23,80 R$24 kit WAMA159 Kit Reumalalex 60 teste 2.5ml

R$ 845,28R$ 52,83KATAL161 16 kitKit Tgp/alt liquiform cinético 30ml

92,60R$ 4,63 R$PRECISION163 20 cx c/10Lâminas para microscopio 22x22cm

R$ 184,24R$ 46,06NEWPROV168 4 frascol.ugol forte 2% 500ml

R$ 500,00RS 125,00unidade PEGUEPET169 Micropipetas sem volume fixo 10 microlitros 4

500,00R$ 125,00 R$PEGUEPET170 Micropipetas sem volume fixo 500 microlitros 4 unidade

R$ 30,70R$ 15,35171 frasco NEWPROVÓleo para microscopia otica lOOml 2

287.20R$ 7,18 R$172 Papel impressora. Bioplus 2000 40 unidade MP

R$ 520,00R$ 65,00173 PEGUEPETPipetadorde volume fixo lOOOmcl 8 unidade

R$ 650,00R$ 65,00174 Pipetador de volume fixo I OOmcl 10 unidade PEGUEPET

R$ 650.00R$ 65.00175 Pipetador de volume fixo lOmcl 10 unidade PEGUEPET

R$ 65,00 R$ 650.00176 Pipetador de volume fixo 200mcl 10 unidade PEGUEPET

R$ 65,00 R$ 650,00177 Pipetador dc volume fixo 20inci 10 unidade PEGUEPET

R$ 65,00 R$ 650.00178 Pipetador de volume fixo 500mci 10 unidade PEGUEPET

R$ 65,00 R$ 650,00179 Pipetador de volume fixo 50mcl 10 unidade PEGUEPET

RS180 Pipetas de westergreen (VHS) 30 PRECISION RS 3,38 101,40unidade

RS186 Soro anli - A lOml IMUNOSCAN RS 17.00 272,0016 frasco

R$ 17,00 R$ 272,00187 IMUNOSCANSoro anti - B lOml 16 frasco

R$ 448,00R$ 28,00188 frasco IMUNOSCANSoro anti D lOmi 16

810,00R$ 27,00 R$189 Tira para urina 30 tubo c/150 WAMA

330,00R$ 0.22 R$PRECISION192 unidadeTubos de ensaios de vidro com tampa 13X100 1500

435,00R$ 0,29 R$PRECISION193 Tubos de ensaios de vidro com tampa 15X100 1500 unidade

R$ 11.772,02

02 - ATENÇÃO BÁSICA
V. UNI I V. TOTALQTD MARCAHMDII DESCRIÇÃO

INSÜMOS HOSPITALARES
368,00RS 4,60 R$THEOTO80 pet c/10001 Abaixador de língua (espátula ayres) de madeira descartável

R$ 368,00

LABORA I ÓRIO ATENÇÃO BASICA V. TOl ALMARCA V. IINITQTD UMDIT
R$ 33,80R$ 3,38PRECISION10 unidade180 Pipetas de wcstergreen (VHS)

RS 1 10,00RS 0,22PRECISION500 unidade192 Tubos de ensaios de vidro com tampa 13X100

145.00RS 0,29 RSPRECISION500 unidade193 Tubos de ensaios de vidro com tampa 15X100

288,80RS

RS 12.888,82TOTAL GERAL:

QDIÁRIO OFICIAL,
DO município SãO PEDRO DOS CRENTES, QUINTA * 26 DE AGOSTO DE 2021 * ANO II * N« 108 EXECUTIVO

142921020003 SSP/MA, como Fiscal de Contratos da

Secretaria Municipal de Saúde.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.PORTARIA N.2 191/2021 DE 02 DE AGOSTO DE 2021

Registre-se. Publique-se. Intime-se. Cumpra-se.
Dispõe de designação, e dá outras providências...

Gabinete do PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO

DOS CRENTES, Estado do Maranhão, ao 02 dia de Agosto de

2021, 199® ano da Independência e 132® ano da República.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-

MA, nos termos do Art. 37, inciso II, da Constituição Federal de

1988 e na Lei Orgânica do Município de São Pedro dos Crentes,

no uso de suas atribuições legais...

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes
RESOLVE;

Art. 12 - DESIGNAR o Sr. FABIO RAMOS DA SILVA, em

cargo de comissão de Enfermeiro, Lotado na Secretaria

Municipal de Saúde na subdivisão Hospital Amâncio Coutinho,
portador(a) do CPF sob o n® 009.983.673-46 e do RG de n®

PubUcado ponJONDRES DA SILVA ROCHA

Código identificador: 5d9c8ac402424db0b74716dd2e54e3d8

CERTIFICAOQ DiGITALMENTE I »TTTuTi I I